
令和２年４月吉日

　　お得意様各位

テクノロール株式会社

拝啓　陽春の候　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。　　

さて、誠に勝手ではございますが、弊社ＧＷ休業につきまして下記の

通りお知らせ申し上げます。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、宜しくご高承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

４月２９日(水)  休業

４月３０日(木)～５月２日(土)  通常営業

５月３日(日)～５月６日(水)  休業

５月７日(木)～５月９日(土)  通常営業

５月１０日(日)  休業

ＧＷ休業のご案内


